ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2016 г. N 27

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТУАЛИЗИРОВАННОЙ СХЕМЫ

ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ГОРОДА
СМОЛЕНСКА НА ПЕРИОД 2014 - 2029 ГОДОВ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Требованиями к порядку разработки и
утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 N 154, руководствуясь Уставом города
Смоленска, постановляю:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Смоленска на
период 2014 - 2029 годов (приложение).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление и
актуализированную схему теплоснабжения в полном объеме, за исключением
сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы
теплоснабжения в течение 15 календарных дней со дня подписания настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска
опубликовать в средствах массовой информации сведения о размещении
актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации
города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Н.Н.АЛАШЕЕВ

Постановление Главы города Смоленска от 12.04.2016 N 27 "Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения города Смоленска на период 2014 - 2029
годов" {КонсультантПлюс}

consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD10B52EFE430DFB70BDB22F207096D081BE87A456F9B6D670EAB12F094ABA5BB90823367B2260EFE6610DD385BA9EAp55BN
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD10B52EFE430DFB70BD522F203096D081BE87A456F9B6D670EAB12F095A8A1BC90823367B2260EFE6610DD385BA9EAp55BN
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD10B52EFE430DFB70CD327F306096D081BE87A456F9B6D670EAB12F095ABA9BF90823367B2260EFE6610DD385BA9EAp55BN
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FF607053A534DEE2D1A3F9D38274EAD47B3D1A4A1B89AD36727EC7F5EB22D1DDF2E47A9EB4483D4FBp05AN
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FFF070B3F5244B3271266913A2041F250B498A8A0B89BD76328B37A4BA37511D63859AAF65881D6pF58N
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FFF070B3F5244B3271266913A2041F250B498A8A0B89BD76328B37A4BA37511D63859AAF65881D6pF58N
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FFF070B3F5244B3271266913A2041F250B498A8A0B89BD76328B37A4BA37511D63859AAF65881D6pF58N
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FFF070B3F5244B3271266913A2041F250B498A8A0B89BD66328B37A4BA37511D63859AAF65881D6pF58N
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FFF070B3F5244B3271266913A2041F250B498A8A0B89BD66328B37A4BA37511D63859AAF65881D6pF58N
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FFF070B3F5244B3271266913A2041F250B498A8A0B89BD66328B37A4BA37511D63859AAF65881D6pF58N
consultantplus://offline/ref=2CFF44D5802039719DD1155FF9886DD5B2058D2FFF070B3F5244B3271266913A2041F250B498A8A0B89BD66328B37A4BA37511D63859AAF65881D6pF58N

	ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА